
Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
13/abr./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020
11:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: HUMBERTO SANTOS

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $66,106,368.44 $19,881,044.74 -$4,139,558.96$24,020,603.70 $61,966,809.48

   ACTIVO CIRCULANTE $66,106,368.44 $9,522,268.22 -$4,139,558.96$13,661,827.18 $61,966,809.48

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $42,288,637.61 $6,506,511.74 -$2,416,288.35$8,922,800.09 $39,872,349.26

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $23,817,730.83 $3,015,756.48 -$1,723,270.61$4,739,027.09 $22,094,460.22

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $10,358,776.52 $0.00$10,358,776.52 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $815,434.18 $0.00$815,434.18 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $29,510,473.27 $0.00$29,510,473.27 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,603,905.28 $0.00$1,603,905.28 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$21,571,036.21 $0.00-$21,571,036.21 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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